## § V.

*De litteris dimissoriis, et facultate eas concedendi.*

- Quaestio 1. Quid sint litteræ dimissoriæ, et in quo differant a commendatitiis seu testimonialibus et formatis? 455
2. Quæ sint attendenda, atque exprimenda in concessione litterarum dimissoriarum? 456
3. Quinam possint, vel non possint concedere dimissorias? 457
4. Utrum prælati regulares possint concedere subditis suis regularibus litteras dimissorias ad ordines? 460
5. Utrum litteræ dimissoriæ expirent morte concedentis? 461

## § VI.

*De interstitiis temporum ad ordinationem requisitis*

- Quaestio 1. Quæ sint temporum interstitia, quibus conferendi sunt ordines, et cur a jure statuta? 462
2. Ex quibus causis possit dispensari in interstitiis? 463
3. Cujus sit dispensare in interstitiis, et quando id fieri censeatur? 464
4. Utrum potestas dispensandi in interstitiis, respectu regularium, spectet ad episcopum, vel prælatum regularem? 465
5. Utrum possint plures ordines eodem die cuipiam conferri, et recipi? Ibid.

## § VII.

*De penis male ordinantium et ordinatorum.*

- Quaestio 1. Quæ generatim, circa penas contra male ordinantes et ordinatos statutas, sint observanda? 467
2. Quæ sint penæ ordinantium, vel ordinatorum ante legitimam ætatem? 468
3. Quæ sit pena ordinantis et ordinati extra legitimam ætatem? 469
4. Quæ sit pena ordinantis alienum subditum sine dimissoriis et sic ordinati? 670
5. Quæ sit pena ordinantis aliquem, et ordinati, absque competenti titulo sustentationis? 471
6. Quas penas incurrat ordinans, et ordinatus, non servatis temporum interstitiis? 473

## TITULUS XII.

## DE SCRUTINIO IN ORDINE FACIENDO.

- Quaestio 1. Quid, et quotuplex sit scrutinium? 474
2. Utrum is, qui ordinari desiderat, in dubio presumatur dignus atque idoneus, vel potius teneatur probare suam idoneitatem? 475
3. Qua ratione idoneitas ordinandorum possit probari? 476

## TITULUS XIII.

## DE ORDINATIS AB EPISCOPO, QUI RENUNTIAVIT EPISCOPATUI.

- Quaestio 1. Quot modis possit fieri renuntiatio episcopatus? 477
2. An recte conferantur ordines ab eo, qui renuntiavit episcopatu? 478
3. Quid juris, si quis ordinetur ab episcopo excommunicato? Ibid.
4. Utrum ex privilegio, seu commissione Papæ possit abbas, vel alius sacerdos conferre ordines, præsertim sacros? 479